Valsts ienémumu dienesta rikotas cenu aptaujas
“Valstij piekritigas mantas — dazadu mantu realizacija”
Ieinteres€tas personas jautajums un komisijas sniegta atbilde
2023.gada 24.februari

Saskana ar Valsts ienémumu dienesta (turpmak — VID) 2020.gada 11.maija rikojumu
Nr.45/f “Rikojums par komisijas izveidoSanu pakalpojumu iegadei saistiba ar valstij piekritigo
mantu un valstij piekritigas mantas realizacijai” izveidota komisija (turpmak — Komisija) ir
sanémusi ieinteresétas personas jautajumus par cenu aptaujas “Valstij piekritigas mantas —
dazadu mantu realizacija” (turpmak — Cenu aptauja) uzaicinajumu un vienlaikus ar atbildes
sniegSanu  jautajuma iesniedz€am ievieto So informaciju VID timeklvietné:
https://www.vid.gov.lv/Iv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-dazadu-mantu-
realizaciju-lidz-2023gada-28februarim

1. Jautajums:

Nolikuma nav noradits bet mantu specifikacija (pielikuma) ir pozicijas, kuras ir
noraditas vairak neka viena manta uz konkréto poziciju. Nav saprotams vai var solit tikai par
vienu pozicijas vienibu vai jasola uzreiz par visu mantu kop€jo poziciju skaitu?

Pieméram: Spélu konsole Sony Play Station 4 ir noraditas 7 gab.

Jautajums:
1. Vai tiks némta vera tikai maksimala summa par visam 7 mantam vai maksimala

summa par 1 mantu?

2. Ja mana piedavata cena par 1 mantu biis augstaka neka tas kur§ sola kop€jo
summu par 7 mantam uzreiz, vai man pieskirs tiesibas iegataties 1 mantu vai mans piedavajums
tiks noraidits?

1. Atbilde:

Komisija paskaidro, ka personam japiedava cena par Cenu aptaujas pozicija noradito
mantu kopumu.

Pieméram, pozicija Nr.5
5. | Spélu konsole Sony Play Station 4, P-27452295-1, S501-65693598-Y (ar | 7 gab.
disku Grand Theft Auto Five); P-27452294-H, S01-2893581-M: P-
27452355-F, S01-1409402-6; P27452294-H, S01-3261069-D; P-
27452323-A, S01-6005854-E; P27452295-1, S01-6566742-M; P-
27452355-F, S01-1645566-]

2
5

japiedava viena cena par septinam sp&lu konsolém kopa. Visas septinas konsoles kopa
tiks realiz€tas tai personai, kura piedavas 5.pozicija augstako cenu un atbildis citiem Cenu
aptaujas nosacijumiem. Sp&lu konsoles netiks realiz&tas pa vienam gabalam.

Tapat ar1 pargjas Cenu aptaujas pozicijas tiks realizets attieCigaja pozicija noraditais
mantu daudzums kopa.

2. Jautajums:

Nolikuma vai kada cita faila, pie izsoles dokumnetacijas nav pievienotas mantu
fotofiskacijas. Es piekritu ka fotografét un gatavot par katru mantu aprakstu ar fotofiksacijam
ir laikietilpigi un nemaz nav vajadzigs.

Bet ir arT cits risindjums vienkarsi safotogratét mantas bez papildus apraksta, saarhivet
viena faila un pievienot to pie izsoles dokumentacijas.

Tas loti palidz&tu visiem kas piedalas izlolé piedavat maksimali iesp&jamo cenu par
izsolamam precém. Arl Jus butu ieguv€ji jo sanemtu lielako iesp&amo cenu.


https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-dazadu-mantu-realizaciju-lidz-2023gada-28februarim
https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-dazadu-mantu-realizaciju-lidz-2023gada-28februarim

Jautajums:

1. Vai varat uz So izsoli, pie dokumentacijas ielikt art mantu fotofiksacijas, bez
sikaka paskaidrojuma, kas uz ko ta fotofiksacija attiecas?
2. Vai turpmak pie nakamo izsolu dokumentacijam Jis varétu ielikt arm mantu

fotofiksacijas (saarhivetas viena faila), bez sikaka apraksta?

2. Atbilde:

Komisija paskaidro, ka, nemot véra Cenu aptaujas ietvaros realiz€jamo lielo valstij
piekritigas mantas daudzumu, tehniski nebija iesp&ja veikt foto fiksaciju.

Inform&jam, ka saskana ar Cenas aptaujas noteikumiem mantu var apskatit. Mantas
apskati Talejas iela 1, Riga persona var veikt 2023.gada 27.februar plkst.14.00 — 15.30, apskati
iepriek$ piesakot (lidz 2023.gada 24.februarim plkst.16.00), nositot pieteikumu uz e-pastu:
Dina.Alberte@vid.gov.lv, Inese.Uzklinge@vid.gov.lv.

Vienlaikus Komisija informg, ka iesp&ju robezas cenu aptaujas tiek publicéti valstij
piekritigas mantas fotoatteli.
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